



WIZYTA STUDYJNA - Fundacja Kształcenia Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie (Ośrodek w Korzkwi)

2023-06-05

Przed nami kolejna okazja aby lepiej poznać jedną z zaprzyjaźnionych organizacji. Już 17 czerwca (sobota) zapraszamy Państwa na wizytę studyjną do Fundacji Kształcenia Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie (Ośrodek w Korzkwi).

CEL:

Poznanie zespołu tworzącego Fundację, oferty, którą tworzą i miejsca gdzie powstają działania organizacji. Będzie to niepowtarzalna okazja aby lepiej zrozumieć sposób funkcjonowania fundacji i poznać jej tajemnicę sukcesu.

CZYM JEST WIZYTA STUDYJNA:

Wizyta studyjna jest niepowtarzalną okazją do poznania innych NGO "od podszewki". Podczas wizyty mamy okazję zobaczyć w jaki sposób funkcjonują inne organizacje, jak pozyskują środki, jaką mają strukturę organizacyjną, jak współpracują ze środowiskiem oraz jakimi efektami swojej pracy mogą się pochwalić.

Wizyta studyjna to również unikalny sposób na poznawanie świata z jednoczesną nauką, połączona z sieciowaniem.

Termin: Sobota 17.06.23

Czas zbiórki: godz.10.00

Czas trwania: ok. 4 godzin

Miejsce zbiórki: Parking przy IKEA

Transport zapewniony, po wcześniejszym wypełnieniu formularza zgłoszeniowego:

<https://forms.gle/AVnqnMKi2Z9MZAoo6>

O FUNDACJI:

Fundacja Kształcenia Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie Ośrodek w Korzkwi
Misją Fundacji jest wspieranie środowisk harcerskich na terenie Małopolski poprzez ścisłą współpracę ze Związkiem Harcerstwa Polskiego Chorągwią Krakowską oraz jednostkami podległymi. Współpraca ta realizowana jest poprzez: organizowanie wszelkiego rodzaju form wypoczynku dla dzieci i młodzieży, wspieranie kadry instruktorskiej w jej codziennych działaniach, współpracę ze sponsorami oraz wspieranie materialne i organizacyjne ZHP Chorągwi Krakowskiej.

Ośrodek w Korzkwi stanowi doskonałą bazę wypadową do jednego z najpiękniejszych regionów Polski do Jury Krakowsko-Częstochowskiej. Prawdziwą perłą w tej krainy jest Ojcowski park narodowy z Doliną Prądnika ze wspaniałym zamkiem w Pieskowej Skale jaskiniami: Ciemną i



**Magiczny
Kraków**

Łokietka oraz rzadkimi okazami roślin.